
                                                                   

Uchwała  Nr  XVII/220/16 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 
z dnia  26 lutego 2016r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie udziału w nieruchomości  położonej                                    
w  miejscowości Średnie Wielkie gmina Zagórz będącej własnością Gminy Zagórz na 
rzecz Gminy Ustrzyki Dolne. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, w związku z art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 
08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2015r. poz.1515                     
z późn. zm. ) oraz art. 24 ust. 2 w związku z art. 6 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami  (jednolity tekst Dz. U. z 2015r. poz. 782                             
z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Ustrzyk Dolnych – Rada Miejska w Ustrzykach 
Dolnych   postanawia:                                                      
        

§ 1 
 
Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Ustrzyki Dolne udziału ½ 
części w działce nr 419/14 o powierzchni 2,1226 ha, położonej w miejscowości Średnie 
Wielkie gmina Zagórz, uwidocznionej w księdze wieczystej nr KS1S/00051761/4, 
stanowiącej własność Gminy Zagórz. 
 

§ 2 
 

Nabycie nieruchomości następuje na realizację celu publicznego tj. budowy 
kompostowni.   
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                             

  

  
 


